
Keičiamas rinkinys

 
1 išmetimo filtras

1 plaunamas oro įsiurbimo
filtras

 
FC8003/01

Filtro keičiamasis rinkinys „PowerPro Expert“*
Originalus „Philips“ keičiamas filtras

Priešalerginio H13 filtro keičiamasis rinkinys tinka „Philips PowerPro Expert“* asortimentui. Rinkinyje yra

išmetimo ir įsiurbimo filtrai, kuriuos reikia keisti kartą per metus.

Originalūs „Philips“ priedai

Išmetimo filtras

Plaunamas oro įsiurbimo filtras



Keičiamas rinkinys FC8003/01

Ypatybės Specifikacijos

Išmetimo filtras

Rinkinyje yra 1 išmetimo filtras. Filtras pagauna

smulkias dulkes prieš išpučiant orą atgal į

kambarį, todėl oras jūsų namuose yra

švaresnis. Šį filtrą reikia keisti kartą per metus.

Plaunamas oro įsiurbimo filtras

Šiame rinkinyje yra 1 plaunamas oro įsiurbimo

filtras. Filtras apsaugo prietaiso variklį nuo bet

kokių nešvarumų ar nuosėdų, kurios

potencialiai gali pažeisti variklį. Filtrą reikia

keisti kartą per metus.

 

Komplekte yra

Išmetimo filtras: 1

Plaunamas variklio oro įsiurbimo filtras: 1

Tinka naudoti su

„PowerPro Expert“: FC9729, FC9741..FC9746

 

* Tinka „PowerPro Compact“ modeliams: FC9330-

FC9334, FC9350-FC9353

© 2020 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2020‑04‑22

Versija: 3.0.1

12 NC: 8838 003 01010

EAN: 08 71010 38420 88

www.philips.com

http://www.philips.com/

